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Nr Daté / /2023
Bankés:

Me ané 1€ késaj fature kérkojmé qé Filiali Juaj t& pranoj& nga klienti/a arketimet e t&
ardhurave pér llogari t&€ institucionit ton& ,me emertimet, kodet, numé&r identifikimi dhe
shumat st mé& posht¢ :

Dega Thesarit Tirané

Emri I Llogaris :T¢ ardhura Thesari

Emri I Institucionit pérfitues: Universiteti I Sporteve té Tiranés
Kodi I Institucionit: 1011048

Kodi I Deges se Thesarit : 3535

Emri i paguesit

Pérshkrimi i té ardhurave Shuma q&
Nr — _ Arketohet
Emértimi Kodi i (Ieke)
llogarisé
ckonomike
1 Té ardhura nga Shitja e shtypshkrimeve
o 7113006 4000
Program studimi universitar,cikli i dyté i studimeve
(120 kredite)
X Totali
4000
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